平成２９年４月１日

子会社吸収合併のお知らせ

	 謹啓、時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
	 さて、この度、株式会社アクシスは福岡を拠点とする株式会社テクノスクエ

アを平成２９年４月１日付で吸収合併いたしました。これにより株式会社アク

シスは株式会社テクノスクエアの権利義務の一切を引き継ぐ事となりました。
	 今後は、福岡におけるシステム開発に力を入れるとともに、事業の拡大と雇

用の確保に力を入れていく所存です。
今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願いいたします。

謹白

株式会社アクシス
代表取締役	 小倉博文